

费用报销清单

使用单位: 新疆勤勤(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 4 月 2 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
打印费	4	202'	发票冲抵
油费	1	318'	
过路费	5	234'	
打印费	1	1702'	
金额合计 (大写) <u>贰仟肆佰伍拾陆圆整</u>		¥: 2456'	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人:

常宝轩

新疆双星彩印有限责任公司印35000000份

新疆公路通行费专用发票

新疆交通投资(集团)有限责任公司

发票代码 165002448198

发票号码 03522638

收费站:

金额:

车型:客一

车牌号:蓝陕A11ZB7

日期:2025-02-26 16:57:34

收费员号:300076

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>网站或拨打12366服务热线进行发票查询。



新疆双星彩印有限责任公司印35000000份

新疆公路通行费专用发票

新疆交通投资(集团)有限责任公司

发票代码 165002448198

发票号码 06403725

收费站:

金额:51

车型:客一

车牌号:蓝陕A11ZB7

日期:2025-03-04 14:57:34

收费员号:500153

友情提示:为规避风险,请您及时登录<http://xinjiang.chinatax.gov.cn>网站或拨打12366服务热线进行发票查询。



新疆双星彩印有限责任公司印35000000份

新疆公路通行费专用发票

新疆交通投资(集团)有限责任公司

国家税务总局新疆维吾尔自治区税务局 发票联

发票代码 165002448198

发票号码 05794639

收费站 新疆石河子匝道站至新疆昌吉东匝道站

金额: 46

车型: 客一

车牌号: 蓝陕A11ZB7

日期: 2025-03-04 21:58:29

收费员号: 400032



友情提示: 为规避风险, 请您及时登录 <http://xinjiang.chinatax.gov.cn> 网站或拨打 12366 服务热线进行发票查询。

新疆双星彩印有限责任公司印35000000份

新疆公路通行费专用发票

新疆交通投资(集团)有限责任公司

国家税务总局新疆维吾尔自治区税务局 发票联

发票代码 165002448198

发票号码 03528344

收费站 新疆昌吉东匝道站至新疆石河子匝道站

金额: 46

车型: 客一

车牌号: 浙绿新AF88847

日期: 2025-03-13 12:50:51

收费员号: 300092



友情提示: 为规避风险, 请您及时登录 <http://xinjiang.chinatax.gov.cn> 网站或拨打 12366 服务热线进行发票查询。

新疆公路通行费专用发票

新疆交通投资(集团)有限责任公司

国家税务总局新疆维吾尔自治区税务局监制

发票代码 165002448198

发票号码 05795536

收费站新疆石河子匝道站至新疆昌吉市匝道站

金额 46

车型 客一

车牌号 湘绿新AFB880

日期 2025-03-13 22:28:44

收费员号: 400026

友情提示:为规避风险,请您及时登录 <http://xinjiang.chinatax.gov.cn> 网站或拨打 12366 服务热线进行发票查询。

电子发票(普通发票)

发票号码: 25652000000010850611

开票日期: 2025年03月05日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 水磨沟区华瑞街倍思源打字复印店

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MACX8TW3XQ

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*设计服务*复印费		次	1	49.50	49.50	1%	0.50

合 计

¥49.50

¥0.50

价税合计(大写)

伍拾圆整

(小写) ¥50.00

备注

购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001;
销方开户银行: 上海浦东发展银行股份有限公司乌鲁木齐黄河路支行; 银行账号: 60030078801200000489;

开票人: 罗一锋



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000012597303

开票日期: 2025年03月13日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新疆中油昆仑能源有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91659001MABKXD3180				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油**汽油*汽油	92#	升	42.57028112	6.610619469725	281.42	13%	36.58
合 计					¥281.42		¥36.58
价税合计(大写)		叁佰壹拾捌圆整		(小写) ¥318.00			
备注							

开票人: 张慧敏



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000015030392

开票日期: 2025年03月24日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新市区阿勒泰路新世纪广告印务室 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA7A3DH171				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*现代服务*打印费		张	40	0.4950495049505	19.80	1%	0.20
合 计					¥19.80		¥0.20
价税合计(大写)		贰拾圆整		(小写) ¥20.00			
备注	收款人: 喻方; 复核人: 曹西江;						

开票人: 喻方



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000012205710

开票日期: 2025年03月12日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 水磨沟区南湖南路出彩图文店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MA79ECUH74				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*设计服务*打印费	打印装订	套	1	41.5841584158416	41.58	1%	0.42
合计					¥41.58		¥0.42
价税合计(大写)		肆拾贰圆整			(小写) ¥42.00		
备注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦公寓大厦1栋1002室; 电话:-; 购买方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001; 销售方地址: 新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖南路133号城建大厦5层506号; 电话: 13579898789; 销售方开户银行: 招商银行乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991905781310801; 收款人: 张雷; 复核人: 张天;						

开票人: 陈永红



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000014867618

开票日期: 2025年03月24日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新市区苏州东路新洲城市花园御景苑广利数码彩印图文店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA79BX6L88				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*设计服务*打印费	装订	套	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
合计					¥89.11		¥0.89
价税合计(大写)		玖拾圆整			(小写) ¥90.00		
备注	购买方地址: 新疆乌鲁木齐市高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦公寓大厦1栋1002室; 电话:-; 购买方开户银行: 招商银行乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 9919076374100001; 销售方地址: 新疆乌鲁木齐市新市区苏州东路新洲城市花园御景苑小区3-3-401室; 电话: 09916338006; 销售方开户银行: 招商银行乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991903986510701; 收款人: 张雷; 复核人: 张天;						

开票人: 陈永红



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000017335478

开票日期: 2025年04月03日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 新市区阿勒泰路新世纪广告印务室 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650104MA7A3DH171				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*广告服务*广告制作费		批	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
合 计					¥1980.20		¥19.80
价税合计(大写)		⊗ 贰仟圆整		(小写) ¥2000.00			
备注	收款人: 喻方; 复核人: 曹西江;						

开票人: 喻方

